5,94

M 35 12,41

__ ROGELIQ SANTOS LAIFO

JOSE MANUEL FERRADANES FERNANDEZ

JOSE MANUEL FERRADANES FERNANDEZ

1974

H

ADAOR

Cto. Espafia Veterans pista cL Zaragoza

1974 SILC Cto. Esparfia Veterans pista cube

1974

H

ADAOR

Cto. Espafia Veterans pista cL Zaragoza

AMPIONATO D PANA RA =) A BERTA
a o o 20

M 35 400 4 1.14.91 ROBERTO FAYA CERQUEIRO 1973|H |SILC Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA

M 35 400 Sf,1 1.04.49 FERNANDO GONZALEZ CASTRO 1953|H |ADAOR Cto. Espafia Veterans pista cubejZaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA

ROBERTO FAYA CERQUEIRO H Cto. Espafia Veterans pista cubeizaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA

ROGELIO SANTOS LAINO H Cto. Espaia Veterans pista cubelZaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA

02/03/2013

02/03/2013] _____Jpistacuseria |

03/03/2013

PISTA CUBERTA

PISTA CUBERTA

M 35 11,96 ROGELIA SANTOS LAINO 1974 H SILC Cto. Esparia Veterans pista cL Zaragoza 0370372013 PISTA CUBERTA
M 40 60 5 8.08 JOSE M. RUIZ PEREZ 1971|H |UsSCC Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA
M 40 60 Sf.3 7.83 FRANCISCO BASTEIRO MAGARINOS 1971|H |SGPPO Cto. Espafia Veterans pista cubeizaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA
M 40 60v9 Sf.3 10.10 AMADOR TORRES CABELLO 1972|H |RCVPO Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA
M 40 60v9 4 9.76 AMADOR TORRES CABELLO 1972|H |RCVPO Cto. Esparfia Veterans pista cubejZaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA
M 40 alt 5 1,53 JULIO FERNANDEZ RODRIGUEZ 1971|H |SILC Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA
M 40 lon 4 5,73 JULIO FERNANDEZ RODRIGUEZ 1971|H [SILC Cto. Esparfia Veterans pista cubejZaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA
9 JOSE MANUEL RUIZ PEREZ H Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA

2 JOSE DOMINGUEZ CABALLERO H Cto. Esparia Veterans pista cL Zaragoza 0370372013 PISTA CUBERTA
M 40 Tri 5 11,51 JOSE MANUEL RUIZ PEREZ 1971|H |UscC Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza 03/03/2013 PISTA CUBERTA
M 45 3000 6 9.34.26 JESUS REGO CADAHIA 1965|H |LUCLU Cto. Espafia Veterans pista cubejZaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA
LUIS CAMPOS SANCHEZ H Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA

LUIS CAMPOS SANCHEZ H Cto. Esparia Veterans pista cL Zaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA
M 45 60v1 6 10.46 JOSE MANUEL GONTA AYUDE 1966|H |SILC Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA
M 50 3000 12 10.36.23 MANUEL BELLO GARCIA 1958|H |UsSCC Cto. Espafia Veterans pista cube|Zaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA
2.12.37 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANGIAO H Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA

pes6 12,04 XULIO VENTIN RIVAS 1961 H ADAOR Cto. Esparia Veterans pista cL Zaragoza 0270372013 PISTA CUBERTA

per 2,90 XULIO VENTIN RIVAS 1961 H ADAOR Cto. Espafia Veterans pista cL Zaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA

M 50 1,47

M 50 penv 2994 p.

RETIRADO

XULIO VENTIN RIVAS

XULIO VENTIN RIVAS
RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ

1961

ADAOR

ADAOR

Cto. Esparia Veterans pista cL Zaragoza

Cto. Esparia Veterans pista cL Zaragoza

Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza

02/03/2013

1500 - JOSE MANUEL FERNANDEZ SANGIAQ 1961[H |VRXLU Cto. Espafia Veterans pista cubel 03/03/2013] __|PISTA CUBERTA

03/03/2013
02/03/2013

PISTA CUBERTA

PISTA CUBERTA
PISTA CUBERTA

1.02.94

FERNANDO GONZALEZ CASTRO

Cto. Espafia Veterans pista cubejZaragoza

1.11.21

JOSE CIDRAS FERRADAS
JOSE MANUEL BAO MARTINEZ

DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ

| 834 |JOSE MANUEL BAO MARTINEZ | 1054]

|A0AcR ___cto. Espana veterans pista cube

02/03/2013

PISTA CUBERTA

Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza

Cto. Esparia Veterans pista cL Zaragoza

Cto. Esparia Veterans pista cL Zaragoza

02/03/2013
02/03/2013

02/03/2013

03/03/2013

PISTA CUBERTA
PISTA CUBERTA

PISTA CUBERTA

PISTA CUBERTA

M 55 200 RETIRADO _|FERNANDO GONZALEZ CASTRO 1953 ADAOR Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza 03/03/2013 PISTA CUBERTA
M 60 400 1.13.76 JOSE CIDRAS FERRADAS 1948 CSsC Cto. Espafia Veterans pista cubejZaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA
M 60 60 18.33 XOSE F. FERREIRO ABELLEIRA 1952 INDE Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA

8.88

JOSE SANTAMARIA ENRIQUEZ

EMILIO MESA SORIANO

JOSE SANTAMARIA ENRIQUEZ

JOSE CIDRAS FERRADAS

XOSE FRANISCO FERREIRO ABELLEIRA
XOSE FRANISCO FERREIRO ABELLEIRA
JOSE CIDRAS FERRADAS

JOSE CIDRAS FERRADAS

OUATL
BARC
Csc

Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza

Cto. Espafia Veterans pista cL Zaragoza
Cto. Esparia Veterans pista cL Zaragoza
Cto. Espafia Veterans pista cL Zaragoza
Cto. Espafa Veterans pista cL Zaragoza
Cto. Espafia Veterans pista cL Zaragoza
Cto. Espafa Veterans pista cL Zaragoza

Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza

02/03/2013
02/03/2013
03/03/2013
03/03/2013
03/03/2013
03/03/2013
03/03/2013

02/03/2013

PISTA CUBERTA
PISTA CUBERTA
PISTA CUBERTA
PISTA CUBERTA
PISTA CUBERTA
PISTA CUBERTA
PISTA CUBERTA
PISTA CUBERTA

RN GEEBGEN W0 N B W P S

LUCIS DOVAL SANCHEZ
LUCIA DOVAL SANCHEZ
LUCIA DOVAL SANCHEZ

Cto. Espafia Veterans
Cto. Espafia Veterans pista cL Zaragoza

Cto. Espafia Veterans pista cube|Zaragoza

02/03/2013
02/03/2013
02/03/2013

PISTA CUBERTA
PISTA CUBERTA
PISTA CUBERTA




W 35 200 4 30.96 LUCIA DOVAL SANCHEZ 1974|M |SILC Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza 03/03/2013 PISTA CUBERTA
W 40 400 Sf.3 1.26.40 TERESA COSTAS MIRA 1969|M |CSC Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA
MILAGORS GOMEZ CAGIDE M Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA

ROSARIO SUREDA GONZALEZ M Cto. Esparia Veterans pista cL Zaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA
ROSARIO SUREDA GONZALEZ M Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza 02/03/2013 PISTA CUBERTA
MILAGROS GOMEZ CAGIDE M Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza 03/03/2013 PISTA CUBERTA

7,08 MILAGROS GOMEZ CAGIDE 1963 M CsC Cto. Espafia Veterans pista cL Zaragoza 0370372013 PISTA CUBERTA

10.49.06

1.08.56

ESTHER PEDROSA CARRETE

Cto. Esparia Veterans pista cL Zaragoza

02/03/2013

PISTA CUBERTA

ANA MARIA BUGALLO FUENTES 1962 Cto. Espafia Veterans pista cube 02/03/2013] __|PISTA CUBERTA

LUZ DOMINGUEZ ROMAN
LUZ DOMINGUEZ ROMAN

1962

M

CAFPO

Cto. Esparia Veterans pista cL Zaragoza

Cto. Espafia Veterans pista cube{Zaragoza

02/03/2013
02/03/2013

PISTA CUBERTA
PISTA CUBERTA

4
3
3
1
1
1
3
2
1
2

11.40
10.48
13.07
2.46.81
3,95
10.40
3,14
10,65
36.66

ANA MARIA SANTOS SOLLA

ANA MARIA BUGALLO FUENTES

ANA MARIA SANTOS SOLLA
ANA MARIA SANTOS SOLLA
LUZ DOMINGUEZ ROMAN
EMILIO MESA SORIANO
OLGA ROMERO DOMINGUEZ
OLGA ROMERO DOMINGUEZ
EMILIO MESA SORIANO
OLGA ROMERO DOMINGUEZ

Cto. Espafia Veterans pista cubejZaragoza

Cto. Espafia Veterans pista cL Zaragoza
Cto. Esparia Veterans pista cL Zaragoza
Cto. Espafia Veterans pista cL Zaragoza
Cto. Esparia Veterans pista cL Zaragoza
Cto. Espafia Veterans pista cL Zaragoza
Cto. Esparia Veterans pista cL Zaragoza
Cto. Espafia Veterans pista cL Zaragoza
Cto. Esparia Veterans pista cL Zaragoza

Cto. Espafia Veterans pista cL Zaragoza

02/03/2013
02/03/2013
0270372013
02/03/2013
0270372013
02/03/2013
0270372013
02/03/2013
0370372013
03/03/2013

PISTA CUBERTA

PISTA CUBERTA
PISTA CUBERTA
PISTA CUBERTA
PISTA CUBERTA
PISTA CUBERTA
PISTA CUBERTA
PISTA CUBERTA
PISTA CUBERTA
PISTA CUBERTA




